2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1069-3

14687-0 IBIPREV- CONTA MOVIMENTO
OUTUBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Data  Histoérico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
10/10/2022 APLICACAO
18/10/2022 APLICACAO
27/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/06/2021

31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

3,031652467
3,061478185

Rentabilidade

No més 0,9838
No ano 9,4517
Ultimos 12 meses 11,2290

2.336.373,80
1.754.397,55

3.934,49
550,00
550,00

4.129.135,75

2.336.373,80
1.758.332,04
550,00
34.979,91
0,00

0,00
34.979,91
4.129.135,75

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
30/09/2022 SALDO ANTERIOR
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2022
31/10/2022

2,359609473
2,382032763

Rentabilidade

No més 0,9502
No ano 9,1017
Ultimos 12 meses 10,3870

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
193.041,20

194.875,66

193.041,20
0,00

0,00
1.834,46
0,00

0,00
1.834,46
194.875,66

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

770.660,169566

Valor cota

G3330111129271471
01/11/2022 11:18:10

Saldo cotas

576.968,120808 3,040718346 1.347.628,290374
1.290,781917 3,048144654 1.348.919,072291
179,834319 3,058370631 1.348.739,237972

179,834319
1.348.739,237972

Quantidade cotas Valor cota

81.810,656553
81.810,656553

1.348.739,237972

Saldo cotas

81.810,656553

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






